פניות חוזרות ונשנות שלהם בעניין הן לאגף החינוך והן לראש העיר לאורך כל שנת הלימודים, לא הואילו. להלן השאלות: 1. מדוע על אף החלטה שהתקבלה פה אחד במועצתה עיר בתאריך 10/9/2019 בתחילת שנת הלימודים תש"פ לא נאכף הנוהל שנקבע בהחלטת המועצה הנ"ל וזאת לאורך כל תקופת שנת הלימודים ולמרות פניות חוזרות ונשנות של ההורים לכלל הגורמים האמונים על הנושא בעירייה? 2. האם נקבע תאריך לכינוס ועדה מלווה בהשתתפות 3 נציגי הורים לפני פתיחת שנת הלימודים תשפ"א, לצורך קבלת החלטה בנושא פעילות עמותות דת לדוגמא עמותת יחד בבתי ספר ממלכתיים היסודיים ברנר ושז"ר או ובכל מוסד חינוכי או ממלכתי אחר בו מתוכננת פעילות של העמותה?